Юр. адрес: 350088, г. Краснодар, ул. Сормовская, 204/6   |   ИНН 2308157872, КПП 231201001,  ОГРН 1092300001485

ТЕЛЕФОН: 8  (861) 992-09-03   8 (861) 992-09-02, |   САЙТ:  www.sro-47.ru    |   E-MAIL:  info@sro-47.ru

П Р И К А З  №   60  к-м

«15» декабря 2017 г.                                                                   г. Краснодар

««О проведении в январе 2018 года плановых проверок

членов Союза по соблюдению:

Требований к выдаче свидетельств о допуске,

Требований стандартов, Правил саморегулирования,

Требований технических регламентов»»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список организаций и индивидуальных предпринимателей,

подлежащих проверке в январе 2018 года (Приложение 1).

2. Заместителю директора по правовым вопросам Буниной Ю.Ю.

разместить список проверяемых организаций на сайте Союза.

Директор СРОС «СРО» А.П. Ладатко

Приложение № 1

График проведения КПМ

СРОС «Строительное региональное объединение» в январе 2018 г.

№ п/п Наименование юридического

лица или ИП

ИНН Дата

начала

плановой

проверки

Дата

окончания

плановой

проверки

Выездная

/докумен

тарная

ТО «ЧЕРНОМОРСКОЕ»

1.
ООО "Строительная

компания Авангард"
2365018628

17.01.2018 23.01.2018 д

2.  ООО ОП "АЛЬФА-ЮГ" 2365004819 22.01.2018 26.01.2018 д

3.  ООО "Техстрой" 2365001737 24.01.2018 30.01.2018 д

ТО  «Г. КРАСНОДАР, УЛ. ТУРГЕНЕВА, 138»

1.  ИП Калачанов С.А. 594807362769 22.01.2018 26.01.2018 д

2.  ООО «Оргпищепром Турбо» 2310130109 29.01.2018 31.01.2018 д

3.  ООО «СпецВысотСтрой» 2311121499 29.01.2018 31.01.2018 д

4.  ООО «Сетевые Технологии» 2312151464 29.01.2018 31.01.2018 д

ТО «МОСКВА»

1.  ООО "Бахнор" 2356041116 15.01.2018 19.01.2018 д

2.  ООО "БИК-Сервис" 2310119031 22.01.2018 26.01.2018 д

ТО «ПРИМОРСКОЕ»

1.  ООО "Компания "Карум" 2315170641 22.01.2018 26.01.2018 д

2.  ООО "Люмен" 2370001683 22.01.2018 26.01.2018 д

3.  ООО "Стандарт Групп" 2315170384 22.01.2018 26.01.2018 д

ТО «ПРИАЗОВСКОЕ»

1.  ООО "ГЕРМЕС ОЙЛ" 2311173070 22.01.2018 26.01.2018 д

2.  МУП Ейского городского

поселения Ейского района

"Ейская проектная контора"

2306016058

22.01.2018 26.01.2018 д

3.  ООО ПСК "Перспективы" 2312183843 22.01.2018 26.01.2018 д

4.  ООО СК "Регион" 2308140396 22.01.2018 26.01.2018 д

ТО «КАВКАЗСКИЙ»

1.  ООО "Стройнефтегаз ЭМУ-2 2311085681 23.01.2018 26.01.2018 в

2.  ООО "Артстрой" 2372015723 23.01.2018 26.01.2018 в

3.  ООО "Строй Град" 2372003125 23.01.2018 26.01.2018 в

4.  ООО "Строй Индустрия" 2372010860 23.01.2018 26.01.2018 в

ТО "ПРЕДГОРЬЕ"

1.  ООО "КМУТЭО" 0105057773 15.01.2018 19.01.2018 в

2.  ООО "М-Строй" 0105040152 17.01.2018 23.01.2018 в

3.  ООО "М-строй" 0105051066 22.01.2018 26.01.2018 в

4.  ООО "Ремстройсервис" 0105043900 24.01.2018 30.01.2018 в

ТО  «КРАСНОДАР-3»

1.  ООО "АНОД-ПЛЮС" 2310100288 10.01.2018 16.01.2018 д

2.  ООО "Архитектура и

градостроительство"
107008891

22.01.2018 26.01.2018 д

3.  ООО "ВАРЯГ Монтаж" 2311140501 15.01.2018 19.01.2018 д

4.  ООО СК "Вершина" 2310179295 25.01.2018 31.01.2018 д

5.  ИП Попандопуло Владимир

Семенович
231298397530

22.01.2018 26.01.2018 д

6.  ООО "МС-СТРОЙ" 2309150132 22.01.2018 26.01.2018 д

7.  ООО "Промстроитель" 2311053746 10.01.2018 16.01.2018 д

8.  ООО "СтройИнвестКубань" 2308187073 25.01.2018 31.01.2018 д

9.  ООО ТД "Юг-Снаб" 2321015250 25.01.2018 31.01.2018 д

10.  ИП Быкова Ольга

Васильевна
231006099401

10.01.2018 16.01.2018 д

ТО «НОВОРОССИЙСКОЕ»

1.  ИП Баласян Эрик Зорикович 230103005164 15.01.2018 19.01.2018 д

2.  ООО "ПротекторПлюс" 2315165680 22.01.2018 26.01.2018 д

3.  МУП "Водоканал города

Новороссийска"
2315178760

23.01.2018 29.01.2018 в

4.  ИП Абгарян Саркис

Азатович
231502339330

24.01.2018 30.01.2018 д

Председатель КЭК                 В.Б. Асланов

Исп.  Бобрышев А.М.

(8-918-104-64-49)